
TЕРМИНИ 
  

ВНАТРЕШНИ 

КАБИНИ 
  

НАДВОРЕШНИ 

КАБИНИ 
  

МАЈ 24, 31 459€ -519 € 539€-629€ 

ЈУНИ 07, 28 587€ -649€ 669€ -779€ 

ЈУНИ 14,21 629€ -699€ 729€-849€ 

ЈУЛИ 05,12,19,26 459€ –519€ 539€ –629€ 

АВГУСТ 02 399€-499€ 469€ -539€ 

АВГУСТ 09,16,23,30 459€-519€ 539€-629€ 

СЕПТЕМВРИ 06, 13. 

20,27 

589€-649€ 

629€-699€ 

  

669€-779€ 

729€-849€ 

ОКТОМВРИ 

  

04,11. 

18 

25 

629€-699€ 

589€-649€ 

459€-519€ 

729€-849€ 

669€-779€ 

539€-629€ 

ДОПЛАТИ       

3. и 4. Кревет за возрасни лица во 

иста кабина    
389€     

Деца од 2 до 11,99 год со 2 

возрасни 
269€     



TЕРМИНИ 
  

ВНАТРЕШНИ 

КАБИНИ 
  

НАДВОРЕШНИ 

КАБИНИ 
  

Бебе од 3 месеци до 2 години 129€     

Еднокреветна 1/1 внатрешна и 

прозорска кабина – доплата 
50%   

 

 


